União de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado de Alagoas

 – UNICAFES ALAGOAS –

CONVÊNIO 902958/2020

 Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/UNICAFES ALAGOAS

II PRORROGAÇÃO DO PRAZO

Edital de modalidade Concorrência nº 02.2022 – Processo nº 02.2022

Convênio Siconv nº 902958/2020

A UNICAFES AL - UNIÃO DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA

FAMILIAR ECONOMIA SOLIDÁRIA DO ESTADO DE ALAGOAS, pessoa jurídica

de direito privado, sem fins lucrativos, com sede em Arapiraca, Alagoas, rua Boa Vista, nº

64, Centro, CEP: 57.300-030, inscrita no CNPJ sob o nº. 17.218.808/0001-42, neste ato

representada pelo Presidente, Sr. ANTONINO CARDOZO DE CARVALHO, torna público

prorrogação de prazo para recepção de propostas para participar do Edital de Concorrência

nº 02.2022 – Processo nº 02.2022 para Contratação de serviços de assessoria em

organização comercial,  conforme previsto na meta 03, etapa 3.2, do Termo de Fomento

CONVÊNIO nº 902958/2020, firmado entre o Ministério da Agricultura Pecuária e

Abastecimento e a União das Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária de

Alagoas – UNICAFES AL, que se regerá pelo Regulamento de Compras e Contratações da

UNICAFES AL, pela Lei nº 13.019/2014 e pelo Decreto 8.726/2016.

Novo Prazo:

As propostas e a documentação necessária deverão ser enviadas exclusivamente pelo correio,

observando-se o horário de funcionamento do correio de cada localidade, até o dia 01 de

Abril de 2022, em Sedex com AR para o endereço Edifício Lobão Barreto - R. do

Comércio, 436 - Centro, Maceió - AL, 57020-000, devendo, ainda, toda a documentação

da concorrência, juntamente, com o protocolo de postagem no correio, ser encaminhados via

e-mail em arquivo legível, no formato PDF, observando a data limite de 01 de Abril de

2022, até as 23h59min (horário de Brasília-DF), para os e-mails:

União de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado de Alagoas

 – UNICAFES ALAGOAS –

CONVÊNIO 902958/2020

 Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/UNICAFES ALAGOAS

assessoria@unicafes.org.br e projetosunicafesal@gmail.com

ABERTURA DA SESSÃO

a) ANÁLISE HABILITAÇÃO JURIDICA E TÉCNICA

DATA: 04 de Abril de 2022

HORÁRIO DE BRASÍLIA: 14:00 horas

 Endereço: Edifício Lobão Barreto, sala 403 - R. do Comércio, 436 - Centro,

Maceió - AL, 57020-000.

b) ENTREVISTA

DATA: 05 de Abril de 2022.

HORÁRIO DE BRASÍLIA: 14:00 horas

 A empresa participante receberá via e-mail (o mesmo que foi enviado documentação)

informações sobre a realização das entrevistas que poderá ser via on line (via aplicativo) ou

presencial.

Arapiraca, 18 de Março de 2022.

Antonino Cardozo de Carvalho

Presidente da UNICAFES ALAGOAS

mailto:assessoria@unicafes.org.br

		2022-03-18T19:27:17-0300
	ANTONINO CARDOZO DE CARVALHO:06414119440